

## **Fkl Industrielakering ApS**

Ringbakken 2  
3660 Stenløse  
CVR-nr. 26687063

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.03.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Koch Larsen

## Indholdsfortegnelse

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger   | 1                  |
| Ledelsespåtegning  | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3                  |
| Ledelsesberetning  | 4                  |
| Resultatopgørelse for 2017                                       | 5                  |
| Balance pr. 31.12.2017   | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2017                                    | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis   | 11                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Fkl Industrilakering ApS  
Ringbakken 2  
3660 Stenløse

CVR-nr.: 26687063  
Hjemsted: Stenløse  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 48184218

### Direktion

Søren Koch Larsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at foretage industrilakering for træindustrien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 356 t.kr. vurderes som tilfredsstillende. Der forventes et resultat på samme niveau i 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2016</u><br><u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Nettoomsætning   |             | 2.731.252                 | 2.339                       |
| Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling |             | 400                       | 1                           |
| Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer               |             | (366.307)                 | (341)                       |
| Andre eksterne omkostninger                                |             | <u>(492.997)</u>          | <u>(486)</u>                |
| <b>Bruttoresultat</b>                                      |             | <b>1.872.348</b>          | <b>1.513</b>                |
| Personaleomkostninger                                      | 1           | (1.404.934)               | (1.338)                     |
| Af- og nedskrivninger                                      | 2           | <u>(10.543)</u>           | <u>0</u>                    |
| <b>Driftsresultat</b>                                      |             | <b>456.871</b>            | <b>175</b>                  |
| Andre finansielle indtægter                                |             | 7.619                     | 7                           |
| Andre finansielle omkostninger                             |             | <u>(8.480)</u>            | <u>(5)</u>                  |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |             | <b>456.010</b>            | <b>177</b>                  |
| Skat af årets resultat                                     | 3           | <u>(100.251)</u>          | <u>(39)</u>                 |
| <b>Årets resultat</b>                                      |             | <b>355.759</b>            | <b>138</b>                  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                     |             |                           |                             |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                         |             | 600.000                   | 0                           |
| Overført resultat  |             | <u>(244.241)</u>          | <u>138</u>                  |
|  |             | <b>355.759</b>            | <b>138</b>                  |

**Balance pr. 31.12.2017**

|   | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2016</u><br><u>t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |             | 94.890                    | 0                           |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | 4           | <b>94.890</b>             | <b>0</b>                    |
| <br>  |             |                           |                             |
| Andre tilgodehavender                       |             | 1.600                     | 7                           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |             | <b>1.600</b>              | <b>7</b>                    |
| <br>  |             |                           |                             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |             | <b>96.490</b>             | <b>7</b>                    |
| <br>  |             |                           |                             |
| Råvarer og hjælpematerialer                 |             | 32.800                    | 32                          |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |             | <b>32.800</b>             | <b>32</b>                   |
| <br>  |             |                           |                             |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 205.687                   | 179                         |
| Periodeafgrænsningsposter                   |             | 32.978                    | 32                          |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <b>238.665</b>            | <b>211</b>                  |
| <br>  |             |                           |                             |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <b>1.272.197</b>          | <b>905</b>                  |
| <br>  |             |                           |                             |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |             | <b>1.543.662</b>          | <b>1.148</b>                |
| <br>  |             |                           |                             |
| <b>Aktiver</b>                              |             | <b>1.640.152</b>          | <b>1.155</b>                |



**Balance pr. 31.12.2017**

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2016</u><br><u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital                       | 5           | 125.000                   | 125                         |
| Overført overskud eller underskud        |             | 60.679                    | 305                         |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |             | 600.000                   | 0                           |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>785.679</b>            | <b>430</b>                  |
| <br>                                     |             |                           |                             |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 41.335                    | 49                          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |             | 293.930                   | 229                         |
| Skyldig selskabsskat                     |             | 95.151                    | 37                          |
| Anden gæld                               | 6           | 424.057                   | 410                         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>854.473</b>            | <b>725</b>                  |
| <br>                                     |             |                           |                             |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b>854.473</b>            | <b>725</b>                  |
| <br>                                     |             |                           |                             |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b>1.640.152</b>          | <b>1.155</b>                |
| <br>                                     |             |                           |                             |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 7           |                           |                             |

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

|                               | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital<br>primo          | 125.000                                 | 304.920  | 0  | 429.920              |
| Årets resultat                | 0                                       | (244.241)  | 600.000  | 355.759              |
| <b>Egenkapital<br/>ultimo</b> | <b>125.000</b>                          | <b>60.679</b>  | <b>600.000</b>   | <b>785.679</b>       |

## Noter

|   | <b>2017</b>      | <b>2016</b>        |
|---|------------------|--------------------|
|   | <b>kr.</b>       | <b>t.kr.</b>       |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>           |                  |                    |
| Gager og lønninger                        | 1.266.819        | 1.201              |
| Pensioner                                 | 116.304          | 114                |
| Andre omkostninger til social sikring     | 21.811           | 23                 |
|   | <b>1.404.934</b> | <b>1.338</b>       |
|   |                  |                    |
|   | <b>2017</b>      | <b>2016</b>        |
|   | <b>kr.</b>       | <b>t.kr.</b>       |
| <b>2. Af- og nedskrivninger</b>           |                  |                    |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 10.543           | 0                  |
|   | <b>10.543</b>    | <b>0</b>           |
|   |                  |                    |
|   | <b>2017</b>      | <b>2016</b>        |
|   | <b>kr.</b>       | <b>t.kr.</b>       |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>          |                  |                    |
| Aktuel skat                               | 95.151           | 37                 |
| Ændring af udskudt skat                   | 5.100            | 2                  |
|   | <b>100.251</b>   | <b>39</b>          |
|   |                  |                    |
|   |                  | <b>Andre</b>       |
|   |                  | <b>anlæg,</b>      |
|   |                  | <b>drifts-</b>     |
|   |                  | <b>materiel og</b> |
|   |                  | <b>inventar</b>    |
|   |                  | <b>kr.</b>         |
| <b>4. Materielle anlægsaktiver</b>        |                  |                    |
| Kostpris primo                            |                  | 366.361            |
| Tilgange                                  |                  | 105.433            |
| <b>Kostpris ultimo</b>                    |                  | <b>471.794</b>     |
|   |                  |                    |
| Af- og nedskrivninger primo               |                  | (366.361)          |
| Årets afskrivninger                       |                  | (10.543)           |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>       |                  | <b>(376.904)</b>   |
|   |                  |                    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>       |                  | <b>94.890</b>      |

## Noter

|                              | <u>Antal</u> | <u>Pålydende<br/>værdi<br/>kr.</u> | <u>Nominel<br/>værdi<br/>kr.</u> | <u>Bogført<br/>pariværdi<br/>kr.</u> |
|------------------------------|--------------|------------------------------------|----------------------------------|--------------------------------------|
| <b>5. Virksomhedskapital</b> |              |                                    |                                  |                                      |
| Anparter                     | 25           | 5000                               | 125.000                          | 125.000                              |
|                              | <b>25</b>    |                                    | <b>125.000</b>                   | <b>125.000</b>                       |

|  | <u>2017<br/>kr.</u> | <u>2016<br/>t.kr.</u> |
|--|---------------------|-----------------------|
| <b>6. Anden gæld</b>                     |                     |                       |
| Moms og afgifter                         | 203.937             | 212                   |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 37.643              | 37                    |
| Feriepengeforpligtelser                  | 166.195             | 140                   |
| Anden gæld i øvrigt                      | 16.282              | 21                    |
|  | <b>424.057</b>      | <b>410</b>            |

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.
